



Juniorhuset
Havnen 8
7130 Juelsminde
torsdag den 31. marts 2022 kl. 19.00

GENERALFORSAMLINGSPROTOKOLLAT
for
Juelsminde Sejlklub
CVR 29 85 54 12

2022, Ad 1 Valg af dirigent

Efter formandens velkomst, blev advokat Max L. Jepsen valgt som dirigent. Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen var udsendt i overensstemmelse med vedtægterne, og erklærede generalforsamlingen for lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

2022, Ad 2 Formandens beretning

Formanden berettede om tiden siden sidste generalforsamling. Formandens skriftlige beretning er vedhæftet.

Generalforsamlingen godkendte beretningen énstemmigt.

2022, Ad 3 Udvalgenes beretninger

Ungdomsafdeling, Fruentimmerne, Pigesejlerne, Kapsejlads- og kommunikations-udvalg, Roerne, og DSRS fortalte om det forløbne år.

2022, Ad 4 Fremlæggelse af årsrapporten 2022 for det forløbne år

Årsrapporten er rundsendt inden generalforsamling, og blev vist på storskærm. Kassereren gennemgik årsrapporten, der – udover revisorerens forbehold - ikke gav anledning til særlige bemærkninger. Generalforsamlingen godkendte regnskabet énstemmigt, med de forbehold, som revisorerne havde taget.

2022 Ad 5 Fremlæggelse af budget for kommende år, samt fastsættelse af kontingent

Kassereren gennemgik budgettet.

Kontingent foreslåes uændret – hvilket blev godkendt énstemmigt af generalforsamlingen.

2022 Ad 6 Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

2022 Ad 7 Valg af bestyrelsesmedlemmer

Victor Hannibal modtog ikke genvalg.

Peter Frøbert modtog ikke genvalg.

Søren Lysdahl fratræder p.g.a. arbejde på Grønland.

Til bestyrelsen opstillede Charlotte Ravn Demant, og blev énstemmigt valgt.

Til bestyrelsen opstillede Kim Wendt Sørensen, og blev énstemmigt valgt.

Til bestyrelsen opstillede Morten Mortensen, og blev énstemmigt valgt.

Bestyrelsen består herefter af:

Thomas Hannibal (formand)

Ole Frandsen

Charlotte Ravn Demant

Kim Wendt Sørensen

Morten Mortensen

2022 Ad 8 Valg af bestyrelsessuppleanter

Som suppleant til bestyrelsen opstillede Morten Pedersen, og blev énstemmigt valgt.

Som suppleant til bestyrelsen opstillede Else Røikjær, og blev énstemmigt valgt.

2022 Ad 9 Valg af revisorer & revisorsuppleant

Peter Vinkel modtog genvalg

Allan Jensen modtog genvalg

Som revisorsuppleant opstillede Lone Lysdahl, og blev énstemmigt valgt.

2022 Ad 10 Eventuelt

Under dette punkt blev Børge Max Jensen valgt til årets ildsjæl 2021.

Fra salen blev der kraftigt opfordret til at der igen blev afholdt bådejermøde med Juelsminde Havn & Marina, nu hvor der ikke længere er corona-restriktioner. Formand Thomas Hannibal lovede at gå videre med ønsket.

Formand Thomas Hannibal opfordrede endvidere til, at frivillige meldte sig til kommunikationsudvalg, alternativt udkommer der ingen klubblad.

Næstformand Ole Frandsen opfordrede alle udvalg til at invitere byens ukrainske flygtninge med i aktiviteterne. Cheftræner Søren Clausen oplyste, at juniorafd. allerede arbejder på at inddrage ukrainske børn.

Formanden takkede administrationen for veludført arbejde.

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.


Juelsminde^{31/3} 2022

Som dirigent



Max L. Jepsen
advokat

Som formand



Thomas Hannibal

Årsberetning Juelsminde Sejlklub 2021/2022

Siden marts 2020 og frem til sommerferien 2021 har vores sejlklub mest fungeret på vågeblus, idet Corona-pandemien forhindrede os i at afholde generalforsamling helt frem til 17. juni 2021. På det tidspunkt havde klubben stået uden forretningsfører i mere end 1½ år, nemlig siden 24. november 2020. En af den nye bestyrelses første opgaver var at få stillingen som forretningsfører i Juelsminde Sejlklub slået op. Vi fik ansat Lars Klamer som ny forretningsfører 1. september 2021. Den nye bestyrelse har et stærkt ønske om at stramme op på forretningsorden og økonomistyring. Et af midlerne var at indføre delt fuldmagt til klubbens bankkonto, så fremtidige udbetalinger kræver godkendelse fra to personer i stedet for, som hidtil, én. Beslutningen var principielt helt rigtig, men omlægningen, herunder især ændringen af fuldmagtsforhold i banken, betød, at den nye bestyrelse og forretningsfører i lang tid var afskåret fra at få adgang til vores bankkonti. Vi kunne hverken betale regninger eller følge med i indbetalingerne. Først hen omkring 1. november 2021 var problemerne løst, så vi kunne komme i gang med de mange administrative opgaver, der havde hobet sig op. Dermed havde vi kun nogle få måneder til at få indhentet næsten et helt års bogholderi og komme i gang med at udarbejde et årsregnskab for 2021.

Sejlsæsonen 2021 bar præg af et middelmådigt sejlervejr og et generelt sparsomt aktivitetsniveau som følge af de langstrakte Corona-restriktioner og usikkerheden, som følger i kølvandet på en så omfattende og langvarig pandemi. Vi fik dog sejlet Juelsminde Cup og Njord Sejladsen, som Juelsminde i øvrigt og selvfølgelig vandt. I sensommeren sejlede vi natsejladsen Samsø Rundt og i september blev det store DH-DM afholdt. Igen i år var det en solid succes, og der var fra deltagernes side stor og velfortjent ros til de mange frivillige fra hhv. Horsens, Snaptun og Juelsminde Sejlklubber. Uden jer var det imponerende stævne ikke blevet til noget, så bestyrelsen vil gerne sige jer alle sammen en stor tak for indsatsen. En særlig tak skal lyde til stævneledelsen, der har gjort et stort arbejde med planlægningsarbejdet hen over vinteren, koordinering og velkontrolleret afvikling.

Juniorafdelingen besluttede for et par år siden, at afdelingen har brug for at vokse og derfor tiltrække nye medlemmer. Som et led i den nye strategi har de indført regelmæssige møder gennem vintersæsonen, med teoretisk undervisning og almindelig hygge. De er også begyndt at spise sammen efter nogle af sejladserne på træningsdagene. Desuden blev der ind imellem holdt hyggedage, hvis det var det, der var behov for. Strategien lykkedes så godt, at der sidste år var konstant mangel på joller, idet vi simpelthen havde flere juniorsejlere, end vi har joller til. Derfor måtte trænerne have børn med i hjælpebådene og lade børnene skiftes til at træne og være tilskuere. Det er jo ikke optimalt, når man gerne vil sejle. Heldigvis er lederne i ungdomsafdelingen ikke sådan at stoppe. De gik i gang med at søge om sponsorater til tre nye Feva joller. Også i det arbejde har deres bestræbelser båret frugt, idet de har hentet tæt på 200.000 kr. hjem til tre nye joller samt til renovering af de tre gamle joller. Bestyrelsen har besluttet at støtte dette projekt. Når vi sidst i april mødes til standerhejsning, vil vi således se seks Feva joller, der skal døbes på behørig vis. Bestyrelsen er disse fantastiske mennesker, som har båret dette igennem, en stor tak skyldig. Det er virkelig et imponerende stykke arbejde, I her har præsteret.

De mange frivillige, som hjælper alle steder i klubben, er et uvurderligt aktiv for en klub som vores. Uden jeres utrættelige hjælpsomhed ville vi ikke kunne drive klubben med de gode faciliteter, samt det fornuftige og ganske lave kontingent, som vi har. Det ville være langt dyrere og formentlig ville standen på vores grej også være dårligere, end vi gerne vil det. Så til alle jer, der yder en hjælpende hånd i klubben dagligt, ugentligt eller månedligt, skal der fra bestyrelsen lyde en meget stor tak. Uden jer, ingen sejlkлуб.

Jeg vil, sammen med den øvrige bestyrelse, nu glæde mig til den længe ventede sejl sæson 2022. Vi glæder os til, at vi den 30. april kan holde standerhejsning, hvor sejlkлубben byder på sang, musik, øl, vand og pølser samt – ikke mindst - god hygge, som det hører sig til. Vi håber på en sæson, hvor klublivet og arrangementerne nærmer sig normalen igen, således at den spontane hygge igen kan brede sig, hvor gode ideer til nye arrangementer kan undfanges, for senere at blive udviklet til og gennemført som virkelige arrangementer.

Med tak for det 2021, som nu er gået, ønsker jeg og den øvrige bestyrelse jer alle sammen en fantastisk sæson 2022.